
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 

V Praze dne 10. 8. 2018 
 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: 
Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce 

Sídlo zadavatele: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

Název veřejné zakázky: Komplexní informační systém 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Chápeme dobře, že bez splnění kvalifikačního předpokladu uvedeného v odst. 5.4.1. se uchazeč nemůže 
zúčastnit tohoto výběrového řízení? Resp. uspět v něm? 

Znění odpovědi:   

Ano, nesplnění kvalifikačního předpokladu uvedeného v odst. 5.4.1. znamená neúspěch v zadávacím řízení. 

 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Skutečně v § 79 odst. 2 citovaného zákona je strikní požadavek na předložení seznamu alespoň 3 
významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení? 
Přičemž významnou dodávkou se rozumí reference obdobná předmětu plnění veřejné zakázky, tj. dodávka 
a implementace komplexního informačního systému ve veřejné instituci a pro alespoň 150 uživatelů. 

Znění odpovědi:   

Ano, v § 79 odst. 2 citovaného zákona je skutečně tento požadavek: 
„(2) K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel může požadovat: 
b) seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; zadavatel může 
stanovit, že budou zohledněny doklady i za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení, pokud je to nezbytné pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže,“ 



K tomuto ustanovení zadavatel blíže specifikoval, o které významné dodávky nebo služby se má jednat, aby 
co nejlépe odpovídali předmětu veřejné zakázky. 

 

 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2018-08-10T12:45:29+0200
	Linda Robovská




